FORMULARZ OFERTY
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W odpowiedzi na zapytanie ofertowe bez stosowania przepiséw ustawy — Prawo zamowien publicznych na

sprzatanie powierzchni Kina Praha zlokalizowanego przy ul. Jagielloriskiej 26 w Warszawie dla Mazowieckiego

Teatru Muzycznego im. Jana Kiepury zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia sktadamy niniejszg oferte:

L.P. Opis

Wartos¢ netto VAT Wartos¢ brutto
(PLN) (PLN) (PLN)

Gruntowne sprzatanie w terminie
4-10.11.2019rr.

Serwis dzienny

Serwis nocny

Razem wartosc oferty

Oswiadczamy, ze:

1.

2
3.
4

Jestesmy zdolni do wykonania zamdwienia na warunkach okreslonych w opisie przedmiotu zamdwienia
W cenie naszej oferty uwzgledniono wszystkie koszty wykonania zamowienia.
Akceptujemy 30 dniowy termin zwigzania oferta.

Akceptujemy 30 dniowy termin ptatnosci od dostarczenia prawidtowo wystawionej faktury.

przedstawiciela piecze¢ Wnioskodawcy

(czytelny podpis imieniem i nazwiskiem
lub piecze¢ imienna i podpis
upowaznionego Wykonawcy)




